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POSTĘPOWANIA   PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na uzupełniającą  dostawę leków i jednorazowego sprzętu medycznego GCR/61/W/2009
SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące zapytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Zapytanie 1 

 Czy dopuszczą Państwo możliwość przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany , zachowując oczywiście podaną ogólną ilość .  Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy  zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?”.


Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 4 Betnovate C maść 15 g , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na brak produkcji oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 10 Gensulin R 100 Jm/m x I5 wkład 3 ml – 10 op., miał na myśli wycenę Gensulin R 1000 j/10 ml x 1 fiol – 10 op. ?

Odpowiedź brzmi: W poz. 10 wystąpił błąd. Zamawiający prosi wycenić Gensulin R 100 Jm/ml x 5 wkład 3 ml – 10 op.
Zapytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 16 Laticort CH krem 0,1 % 15 g , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 22 Panthenol żel 100 g – 30 op., wyraża zgodę na wycenę Panthenol, żel, z aloesem i alantoiną, 100 ml – 30 op. ?

Odpowiedź brzmi: Nie.
Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 31 colchicum dispert 0,5 x 50 draż., - wyraża zgodę na wykreślenie ze względu brak rejestracji na polskim rynku oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 41 puder płynny 100 ml – 5 op., wyraża zgodę na wycenę puder płynny 100 g – 5 op. ?

          Odpowiedź brzmi: Tak.
Zapytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbicie pakietu nr 2 na dwa osobne pakiety i tym samym stworzy możliwość składania oddzielnych ofert na pozycje nr 1 i 2? Zmiana taka umożliwi składanie lepszych i bardziej konkurencyjnych ofert.  W przypadku, gdy Zamawiający nie wyrazi zgody na stworzenie osobnych pakietów czy dopuści możliwość zaproponowania także w pozycji 1 pakietu nr 2 cewników zewnętrznych silikonowych lub silikonowanych samoprzylepnych z aplikatorem zamiast cewników lateksowych. Producenci odchodzą od wytwarzania produktów z tego rodzaju tworzywa, gdyż lateks uczula, jest gruby, nieprzezroczysty, co nie pozwala na ocenę skóry pod cewnikiem. Kryterium w tym przypadku jest komfort i dobro pacjentów.
   Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

Telefony: (032) 384-70-71, 285-30-71, 384-63-17

tel/fax: (032)285-41-23

www.repty.pl, e-mail: repty@repty.pl 

Nr Konta: ING Bank Śląski Katowice /o Tarnowskie Góry
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